PHÒNG GD & ĐT TP HẠ LONG
TRƯỜNG TH QUANG TRUNG

Số: 05/QĐ- Tr. TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hạ Long, ngày 28 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai các khoản thu năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC QUANG TRUNG

	           Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và
đào tạo "V/v ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

	         Căn cứ công văn số 2422/SGDĐT-KHTC ngày 16/9/2020 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn triển khai thực hiện các khoản thu trong các
cơ sở giáo dục từ năm học 2020-2021;

     Căn cứ công văn  số 1254 GD&ĐT ngày  27/10/2020 của phòng GD&ĐT   V/v  thẩm định phê duyệt  dự toán thu, chi các khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2020-2021”
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố công khai các khoản thu năm học 2020 - 2021 của Trường Tiểu học Quang Trung thành phố Hạ Long  (kèm theo biểu mẫu số ban hành kèm theo Thông tư 36);
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí;
Điều 3. Bộ phận Tài vụ, Kế toán và các phòng, ban liên quan thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận
- PGD Hạ Long
- Đăng cổng TTĐT nhà trường
- Lưu VP

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Hoàng Yến